Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 165/UFFS/2014

RETIFICA O EDITAL 153/UFFS/2014 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO

INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: CIÊNCIAS SOCIAIS E

HUMANAS - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL 2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital

153/UFFS/2014, que homologação as inscrições do Processo Seletivo Especial para o

curso Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências Sociais e Humanas -

campus Laranjeiras do Sul.

Onde se lê:

1 LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

ADAILTON F. FREITAS 015/2013

ADILSON MIRANDA DOS SANTOS 052/2013

ADRIANA DOS SANTOS ANANIAS 036/2013

AILTON TÃNVÁNH FREITAS 021/2013

ALBINO SEGUNDO 067/2013

ALCENI DOMINGUES 034/2013

ALEX JUNIOR NARDIN CRISTO 039/2013

ALICE KANAH LUIZ 001/2013

AMANDA CAROLINE TEODORO 028/2013

ANA JANINA RIGON 087/2013

ANA PAULA DE SOUZA CEZAR 029/2013

ANA PAULA OLINTO 009/2013

ANDRESSA DE FATINA TABORDA 026/2013

ÂNGELA APARECIDA FELAN TABORDA 027/2013

ANGELO RENHMAG FELIX 014/2013

ANYELLY DOS SANTOS ANANIAS 037/2013

ARLETE CELESTINA NOUVACZIK KUDELSKI 081/2013

ATAMILES REGINA OLIVEIRA DA CRUZ 095/2013

CACIANO CEZAR DA SILVA  060/2013

CASSIANO DOS SANTOS TONIN 038/2013

CHALLENGER FOGKRI MINEIRO 002/2013

CLEIDIANI APARECIDA ALVES 084/2013

DHYORDHAN NURYN MINEIRO 010/2013

DIEGO FELIZARDO DE ABREU 099/2013

DIOMAR ANSILIERO DA SILVA 003/2013

DOLIRDES RODRIGUES DE ALMEIDA 058/2013

DURSA V. FERNANDES 020/2013

EDIVANE FELIZARDO DE ABREU 100/2013

EDSON DOS SANTOS PADILHA 042/2013

EDUARDO EMILIO PZENDZIUK 061/2013

ELIAS DA SILVA 011/2013

ELOI JASISNKI 077/2013

EMILLY CRISTINA VARGAS 091/2013

EZENILDO ALVES BARBOSA 043/2013

FELIPE ZAMBORSKY 082/2013

FERNANDA DA ROSA 025/2013

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

FIRMIANO DALMAZIO TIMBAUVA 094/2013

FRANCIELI RIBEIRO RIBAS 079/2013

GIOVANI BERNO  101/2013

GRAZIELE EDUARDO NASCIMENTO SILVA 045/2013

HELIO LUIZ IANSINSKI 073/2013

JANICE OSSOVSKI 076/2013

JAQUELINE ANK 007/2013

JAQUELINE ELIAS DO NASCIMENTO 049/2013

JEAN CLEVERSON RAMOS 078/2013

JESSICA APARECIDA ROTH DE CASTILHO 102/2013

JOÃO ANDRÉ P.ANTONICHEN 059/2013

JOCEMAR MAINARDI SCISLOVKI 062/2013

JOCIANE OSSOVSKI 069/2013

JONATHAN HENRIQUE ANANIAS 050/2013

JOSIANE ALVES CORDEIRO 024/2013

JOSIANE PARA VERISSIMO 012/2013

JOSIANE SOARES DOMINGUÊS 075/2013

JUCIMAR KRÉTANH FELIPE 018/2013

JÚLIA CAETANO DE JESUS 083/2013

JULIANO ANTONIO DE FLORENCIO 070/2013

KARINA HIANE CASSOL 033/2013

LUCAS SAVICKI ALVES 098/2013

LUCIMARA DA LUZ MACIEL 074/2013

LUCIO SCHULTZ 090/2013

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 047/2013

LUIZ CARLOS OSOVSKI 068/2013

MAICON DOUGLAS MORAES DA SILVA 031/2013

MAIRA DAIANE MARTINS 006/2013

MAIRA F.ARAUJO RUTHS 040/2013

MAISA APARECIDA DE LIMA ROTT 096/2013

MARCELO DA SILVA SOUZA 054/2013

MARCIA APARECIDA GAVYNGRE FELICIANO LOURENÇO 023/2013

MARLI J. KAWZICKI 080/2013

MELISSA PATRICIA JOAY MORAIS  086/2013

ODILENE MUKAY FERNANDES 013/2013

ODINEIA KANHRÁ FERNANDES 016/2013

ODIVAN FRANCO DA SILVA 093/2013

PAULA CRISTINA RAISKI RYZY 072/2013

PAULO OTÁVIO RIBEIRO DE ALMEIDA 063/2013

RAFAEL FELIZARDO DA SILVA 097/2013

RENATO KAPE VIDAL 019/2013

RIVALDO ORTIZ CASTORINO 051/2013

ROBERSON MORAES LEMES 053/2013

RODRIGO DE OLIVEIRA 008/2013

RONALDO NAIRNEI 035/2013

SABRINA APARECIDA CORRÊA 055/2013

SHEILA DO BELÉM OLIVEIRA 071/2013

SUELI BALICKI 089/2013

SUELI DOS SANTOS  066/2013

SUSI MACIEL VELHO 057/2013

SUZI GOKÓJ TOMAZ 022/2013

TAIZE MARIANO TESSSARO 005/2013

TIEGO REIS DE LIMA 048/2013

VANDERLEI GAGRE JA PIRES DE LIMA 017/2013

VANESSA FATH 056/2013

VANESSA GIROLOMETTO VICENTE 085/2013

VANESSA PILARSKI 092/2013

VANUZA DLUGOKENSKI 041/2013

VERA MARIA RASSIGNOL 065/2013

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

Leia-se:

1 LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

ADAILTON F. FREITAS 015/2014

ADILSON MIRANDA DOS SANTOS 052/2014

ADRIANA DOS SANTOS ANANIAS 036/2014

AILTON TÃNVÁNH FREITAS 021/2014

ALBINO SEGUNDO 067/2014

ALCENI DOMINGUES 034/2014

ALEX JUNIOR NARDIN CRISTO 039/2014

ALICE KANAH LUIZ 001/2014

AMANDA CAROLINE TEODORO 028/2014

ANA JANINA RIGON 087/2014

ANA PAULA DE SOUZA CEZAR 029/2014

ANA PAULA OLINTO 009/2014

ANDRESSA DE FATINA TABORDA 026/2014

ÂNGELA APARECIDA FELAN TABORDA 027/2014

ANGELO RENHMAG FELIX 014/2014

ANYELLY DOS SANTOS ANANIAS 037/2014

ARLETE CELESTINA NOUVACZIK KUDELSKI 081/2014

ATAMILES REGINA OLIVEIRA DA CRUZ 095/2014

CACIANO CEZAR DA SILVA 060/2014

CASSIANO DOS SANTOS TONIN 038/2014

CHALLENGER FOGKRI MINEIRO 002/2014

CLEIDIANI APARECIDA ALVES 084/2014

DHYORDHAN NURYN MINEIRO 010/2014

DIEGO FELIZARDO DE ABREU 099/2014

DIOMAR ANSILIERO DA SILVA 003/2014

DOLIRDES RODRIGUES DE ALMEIDA 058/2014

DURSA V. FERNANDES 020/2014

EDIVANE FELIZARDO DE ABREU 100/2014

EDSON DOS SANTOS PADILHA 042/2014

EDUARDO EMILIO PZENDZIUK 061/2014

ELIAS DA SILVA 011/2014

ELOI JASISNKI 077/2014

EMILLY CRISTINA VARGAS 091/2014

EZENILDO ALVES BARBOSA 043/2014

FELIPE ZAMBORSKY 082/2014

FERNANDA DA ROSA 025/2014

FIRMIANO DALMAZIO TIMBAUVA 094/2014

FRANCIELI RIBEIRO RIBAS 079/2014

GIOVANI BERNO 101/2014

GRAZIELE EDUARDO NASCIMENTO SILVA 045/2014

HELIO LUIZ IANSINSKI 073/2014

JANICE OSSOVSKI 076/2014

JAQUELINE ANK 007/2014

JAQUELINE ELIAS DO NASCIMENTO 049/2014

JEAN CLEVERSON RAMOS 078/2014

JESSICA APARECIDA ROTH DE CASTILHO 102/2014

JOÃO ANDRÉ P. ANTONICHEN 059/2014

JOCEMAR MAINARDI SCISLOVKI 062/2014

JOCIANE OSSOVSKI 069/2014

JONATHAN HENRIQUE ANANIAS 050/2014

JOSIANE ALVES CORDEIRO 024/2014

JOSIANE PARA VERISSIMO 012/2014

JOSIANE SOARES DOMINGUÊS 075/2014

JUCIMAR KRÉTANH FELIPE 018/2014

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

JÚLIA CAETANO DE JESUS 083/2014

JULIANO ANTONIO DE FLORENCIO 070/2014

KARINA HIANE CASSOL 033/2014

LUCAS SAVICKI ALVES 098/2014

LUCIMARA DA LUZ MACIEL 074/2014

LUCIO SCHULTZ 090/2014

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 047/2014

LUIZ CARLOS OSOVSKI 068/2014

MAICON DOUGLAS MORAES DA SILVA 031/2014

MAIRA DAIANE MARTINS 006/2014

MAIRA F. ARAUJO RUTHS 040/2014

MAISA APARECIDA DE LIMA ROTT 096/2014

MARCELO DA SILVA SOUZA 054/2014

MARCIA APARECIDA GAVYNGRE FELICIANO LOURENÇO 023/2014

MARLI J. KAWZICKI 080/2014

MELISSA PATRICIA JOAY MORAIS 086/2014

ODILENE MUKAY FERNANDES 013/2014

ODINEIA KANHRÁ FERNANDES 016/2014

ODIVAN FRANCO DA SILVA 093/2014

PAULA CRISTINA RAISKI RYZY 072/2014

PAULO OTÁVIO RIBEIRO DE ALMEIDA 063/2014

RAFAEL FELIZARDO DA SILVA 097/2014

RENATO KAPE VIDAL 019/2014

RIVALDO ORTIZ CASTORINO 051/2014

ROBERSON MORAES LEMES 053/2014

RODRIGO DE OLIVEIRA 008/2014

RONALDO NAIRNEI 035/2014

SABRINA APARECIDA CORRÊA 055/2014

SHEILA DO BELÉM OLIVEIRA 071/2014

SUELI BALICKI 089/2014

SUELI DOS SANTOS 066/2014

SUSI MACIEL VELHO 057/2014

SUZI GOKÓJ TOMAZ 022/2014

TAIZE MARIANO TESSSARO 005/2014

TIEGO REIS DE LIMA 048/2014

VANDERLEI GAGRE JA PIRES DE LIMA 017/2014

VANESSA FATH 056/2014

VANESSA GIROLOMETTO VICENTE 085/2014

VANESSA PILARSKI 092/2014

VANUZA DLUGOKENSKI 041/2014

VERA MARIA RASSIGNOL 065/2014

Chapecó, 02 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS